Департамент образования администрации города Нижнего Новгорода
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 57»
(МБДОУ «Детский сад № 57»)

ПРИКАЗ

11.09.2023 № 274-ОД

О закреплении наставников

В соответствии с Положением о системе наставничества МБДОУ «Детский сад № 57»,
и с целью оказания методической помощи при реализации образовательной
программы МБДОУ «Детский сад № 57», в целях содействия адаптации и становления
молодых педагогов

ПРИКАЗБ1ВАЮ:
1. Закрепить наставников за молодыми педагогами на 2023-2024 учебный

год (Приложение).
2. Педагогам осуществлять свою деятельность в соответствии с Положением

и системе наставничества.
3. Старшему воспитателю Каменской Е.Н. отслеживать ход наставнических

отношений в течение учебного года.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий А.Ю. Цветков

I филожен и e
к приказу от 11.09.2023 № 274-ОД

№
п/п

ФИО педагога-наставника ФИО молодого педагога

1 Горашева Виктория Васильевна Сибакова Ксения Вячеславовна
2 Горашева Виктория Васильевна Федорова Анастасия Сергеевна
3 Юрасова Ольга Николаевна Миронова Мария Александровна

Департамент образования администрации города Нижнего Новгорода
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 57»
(МБДОУ «Детский сад № 57»)

ПРИКАЗ

06.10.2023 № 314- ОД

О внесении изменений
в приказ от 11.09.2023 № 274-ОД
«О закреплении наставников»

В связи с приемом на работу молодого педагога Тарычевой А.А., в соответствии с
Положением о системе наставничества МБДОУ «Детский сад № 57», и с целью
оказания методической помощи при реализации образовательной программы МБДОУ
«Детский сад № 57», в целях содействия адаптации и становления молодых педагогов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в Приложение к приказу от 1 1.09.2023 № 274-ОД «О

Закреплении наставников»
№

п/п
ФИО педагога-наставника ФИО молодого педагога

1 Горашева Виктория Васильевна Сибакова Ксения Вячеславовна
2 Горашева Виктория Васильевна Федорова Анастасия Сергеевна
3 Юрасова Ольга Николаевна Миронова Мария Александровна
4 Юрасова Ольга Николаевна Тарычева Анастасия Антоновна

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий А.Ю. Цветков